Responsable Antonio Luco Busto 
Línea y modalidad Difusión 	e 	Implementación/Difusión 	en 

Medios Electrónicos 
Recursos 	aportes 	pecuniarios 
propios 

$0 pesos chilenos.- 

Recursos aportes pecuniarios de 
terceros 

$0 pesos chilenos.- 

Recursos Asignados $9.990.243 (nueve millones novecientos 
noventa 	mil doscientos cuarenta y tres 
pesos chilenos) 	  
$9.990.243 (nueve millones novecientos 
noventa 	mil doscientos cuarenta y tres 
pesos chilenos) 

Monto 	total 	de 	recursos 	del 
Proyecto 

Bienes o servicios valorados $0 pesos chilenos.- 

TERCERO: ENTREGA DE RECURSOS. El CNCA entregará la suma asignada en 1 
cuota equivalente al 100% del monto asignado, una vez tramitado completamente el